Ofício Vereador Nº 113/2019
São Roque, 31 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências referentes a alguns moradores de rua que apresentam distúrbios mentais, em todo o município, principalmente na área central.
Tal solicitação se deve ao fato de estar se tornando comum vermos pessoas que vivem nas ruas, apresentando algum tipo de distúrbio, motivo pelo qual solicito providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

À

Ilustríssima Senhora.

MÁRCIA NUNES

MD. Diretora do Departamento de Bem Estar Social da Prefeitura

de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2019 - 16:06 797/2019/sm